

Dodatek č. 4..**ke smlouvě o dílo**

Číslo základní smlouvy objednatele: 40/05
Číslo základní smlouvy zhotovitele: 38/2005

dále jen „Smlouva“

Objednavatel:

Správa a údržba silnic Kutná Hora, přísp. org.

Sídlo: Cihlářská 445, Kutná Hora, PSČ 284 80

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Zdeňkem Dvořákem, ředitelem SÚS

dále jen „objednavatel“

a

Zhotovitel:

Silnice Čáslav-Holding, a.s.

Sídlo: Zbraslavice 331, PSČ 285 21

IČ: 25261282

DIČ: CZ25261282

Zastoupená: Ing. Aloisem Holíkem, předsedou představenstva

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5548

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 3 a 4
Smlouvy tento dodatek č.4..... ze dne 21.4.2008

I.

Tímto dodatkem se upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v příloze č. 2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky, za období od dubna 2008 do března 2009.

II.

Na úpravu ve Smlouvě dohodnuté měrné ceny jednotlivých činností (bez DPH) za období od dubna 2008 do března 2009 byla použita míra inflace vydaná ČSÚ pro rok 2007 (příloha č. 1). Měrné ceny jednotlivých činností, které zohledňují vývoj inflace, jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.4.2008.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 a č. 2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Kutné Hoře dne 21.4.2008

Období: 4. čtvrtletí 2007

1. INDEXY CEN STAVEBNÍCH PRACÍ PODLE KLASIFIKACE SKP

dokončení:

Kód SKP	Název	Stálá váha	průměr roku 2005 = 100				ROK 2007				stejně období předchozího roku = 100						
			čtvrtletí				průměr od poč. roku	čtvrtletí				průměr tempo	čtvrtletí				
			1.	2.	3.	4.		1.	2.	3.	4.		1.	2.	3.	4.	
4525	Specializované stavební práce	261 893	104,3	105,4	106,9	107,9	106,1	101,2	101,1	101,4	100,9	101,1	103,1	103,6	104,3	104,7	103,9
45251	Lešenská práce	10 026	107,8	109,2	110,8	112,3	110,0	101,8	101,3	101,4	100,9	101,4	104,6	104,8	105,1	104,7	103,9
45252	Základové práce a vrtání vodních studní	58 266	104,0	104,8	106,1	107,2	105,5	101,0	100,8	101,2	101,0	101,0	103,0	103,1	103,6	104,1	103,5
452521	Základové práce včetně pilotáže	58 266	104,0	104,8	106,1	107,2	105,5	101,0	100,8	101,2	101,0	101,0	103,0	103,1	103,6	104,1	103,5
45254	Betonářské práce	70 266	103,3	104,5	105,8	106,8	105,1	100,7	100,8	101,2	100,9	101,0	102,4	103,0	103,5	104,1	103,5
452541	Montáž kovových konstrukcí	18 538	104,2	105,0	105,4	106,6	105,3	101,3	100,8	101,2	100,9	101,0	102,4	103,0	103,5	104,1	103,5
45255	Zdění a zednické práce	45 144	105,3	106,8	109,1	110,3	107,9	101,5	101,4	102,2	101,1	100,9	103,6	103,8	104,5	105,9	103,6
45256	Ostatní specializované stavební práce	59 645	104,7	105,7	107,0	107,7	106,3	101,5	101,4	102,2	101,1	101,5	103,8	104,5	105,9	103,6	
453	Stavební montáže	130 416	107,5	109,1	110,2	110,8	109,4	101,4	101,5	101,0	100,5	101,1	103,0	103,7	104,5	104,4	103,6
4531	Elektroinstalace	57 994	109,1	110,7	111,7	112,4	110,8	100,9	101,5	100,9	100,7	101,1	105,5	105,9	106,4	105,2	103,9
45311	Elektroinstalční práce (vodče a montáže)	53 453	109,5	111,3	112,3	112,4	110,8	100,9	101,5	100,9	100,7	101,1	103,0	103,7	104,5	104,4	103,9
45313	Instalace a montáže výtahů a eskalátorů	4 540	103,9	104,2	104,5	104,9	111,4	100,9	101,6	100,9	100,1	100,9	106,4	104,4	104,0	103,4	104,6
4532	Izolační práce kromě hydroizolace	13 939	108,1	111,4	114,1	115,9	112,4	101,8	100,3	100,3	100,4	100,7	103,3	103,9	104,2	103,6	104,6
45321	Izolační práce kromě hydroizolace	12 203	108,6	112,1	115,0	116,9	113,2	102,5	103,1	102,4	101,6	102,6	105,7	106,1	107,0	108,0	108,1
453211	Tepleň izolální práce	1 736	106,1	111,4	114,1	115,9	112,4	101,8	100,3	100,3	100,4	100,7	103,3	103,9	104,2	102,7	103,1
4533	Ostatní izolační práce kromě protí vodě	58 494	104,9	106,9	107,5	108,7	106,8	101,1	101,2	101,2	100,9	101,7	105,7	106,8	107,6	108,6	108,7
45331	Montáž topení, ventilace a klimatizace	34 961	104,8	105,9	106,9	107,9	106,4	101,3	101,1	100,7	100,9	101,1	103,0	103,3	104,3	104,5	103,8
453311	Instalace a montáže ústředního topení	20 958	105,9	107,3	107,9	108,7	107,3	101,7	101,1	100,7	100,9	101,1	104,6	104,6	104,5	104,6	104,6
453312	Instalace a montáže ventilace a klimatizace	14 003	103,2	103,8	104,4	104,8	107,9	101,5	101,0	101,2	101,2	101,2	104,3	104,3	104,3	104,3	104,3
45333	Instalace a montáže rozvodu vody a kanalizace	22 046	107,1	108,2	108,7	109,7	108,4	101,1	100,6	100,6	100,6	100,6	102,9	102,9	103,0	102,6	103,2
454	Kompletační a dokončovací práce	1 477	108,2	110,4	111,5	113,1	110,9	102,2	101,0	101,0	100,9	101,1	104,9	104,9	104,9	104,7	104,6
4541	Omrkátelské a štukatérské práce	162 316	106,3	106,5	107,8	108,9	107,1	101,5	101,1	101,2	101,0	101,4	106,0	106,0	106,5	106,9	106,6
45411	Omrkátelské a štukatérské práce	35 249	106,4	107,8	109,7	111,3	108,8	101,5	101,3	101,2	101,0	101,1	104,9	104,9	104,9	104,7	104,6
4542	Truhlářské a zámečnické kompletační práce	80 006	104,8	105,7	106,5	107,4	106,1	101,5	101,3	101,8	101,5	101,5	104,4	104,4	104,7	104,5	104,5
45421	Truhlářské a zámečnické kompletační práce	80 006	104,8	105,7	106,5	107,4	106,1	101,5	101,3	101,8	101,5	101,5	104,4	104,4	104,7	104,5	104,5
454211	Oszazování dveřních zárubní a okenních rámu	27 676	102,1	102,2	102,8	103,5	102,7	100,7	100,9	100,8	100,8	101,0	103,7	104,5	104,1	104,3	104,2
454213	Ostatní zámečnické kompletační práce	47 645	106,5	108,0	108,9	107,4	106,1	101,7	101,4	101,4	100,6	100,7	102,5	102,5	102,1	102,3	102,3
4543	Ostatní kompletační práce	4 685	103,0	103,4	104,5	105,0	104,0	100,3	100,8	100,7	100,5	100,5	102,6	102,6	102,5	102,5	102,5
45431	Obkládání stěn a pokládání podlahových krytín	36 939	104,8	106,0	107,5	108,6	106,7	101,1	101,1	101,4	101,0	101,1	103,2	103,8	104,3	104,3	103,8
454312	Obkládání stěn a podlah	24 410	105,3	106,7	108,2	109,6	107,4	101,4	101,3	101,4	101,0	101,1	103,2	103,8	104,3	104,3	103,8
45431x	Vnitřní obkládání stěn a podlah	14 725	107,7	109,6	110,8	108,6	108,6	101,5	101,4	101,4	101,1	101,3	104,1	104,1	104,7	104,5	104,5
45432	Pokládání ostatních podlahových krytín, obkládání stěn a tapetování	9 684	103,8	105,1	106,0	107,5	105,4	100,5	100,9	101,2	100,8	101,2	102,9	103,5	103,6	103,7	103,7
454321	Pokládání pruhových podlahových krytín	12 530	103,8	104,7	105,6	106,9	105,4	100,5	100,5	101,2	100,8	101,2	102,2	102,9	103,5	103,5	103,5
454322	Pokládání ostatních podlahových krytín	9 171	104,0	104,8	106,6	107,6	105,8	100,4	100,8	101,2	100,9	100,9	102,3	102,9	103,1	103,5	102,9
4544	Sklenářské, malířské a natěračské práce	3 359	103,0	104,5	104,4	104,9	105,8	100,8	101,5	101,7	100,5	100,5	102,3	102,3	102,9	103,1	102,6
45441	Sklenářské práce	10 121	107,9	112,7	113,9	112,7	111,2	102,0	102,0	102,4	101,1	101,1	105,1	105,1	105,1	105,1	106,6
45442	Malířské a natěračské práce	989	108,2	112,5	114,1	114,4	112,3	102,2	102,0	102,4	101,4	101,3	105,1	105,1	105,1	105,1	106,6
		9 132	107,9	109,8	112,5	113,8	111,0	102,0	101,8	102,5	101,2	101,9	105,0	105,0	105,9	107,6	106,4

Kolín

příloha č. 2

Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Měrná cena bez DPH + 4,1 %	
Posyp vozovek inertním materiálem	km					
posyp škvárou	km	1	214,03	214,03	222,81	
posyp drti	km	3040	260,34	791 424,48	271,01	
Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1900	331,34	629 542,20	344,92	
Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	6080	343,69	2 089 610,88	357,78	
Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	2660	11,32	30 108,54	11,78	
Kontrolní jízdy sypačem	km	1026	34,99	35 895,64	36,42	
Odstraňování sněhu předřazenou radlicí	km	1900	100,84	191 599,80	194,98	
Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	91,2	460,99	42 042,47	479,89	
Odstraňování sněhu frézami	h	1	2 037,42	2 037,42	2 120,95	
Odstraňování sněhu šipovými plúhy	km	1	162,58	162,58	169,25	
Dispečerská služba	h	1064	365,30	388 673,88	380,27	
Pohotovost pracovníků na pracovišti	h	1178	226,38	266 675,64	235,66	
Pohotovost pracovníků domácí	h	380	88,49	33 627,72	92,12	
Organizační příprava	h	76	403,37	30 655,97	419,91	
Zásněžky	m					
postavení, stažení zásněžek	m	3800	50,42	191 599,80	52,49	
dodávka nových zásněžek	ks	1	457,91	457,91	476,68	
Sněhové tyče a značky	ks					
postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	38	147,15	5 591,59	153,18	
dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1	334,43	334,43	348,14	
Činnosti jinde nezahnuté (ujetě vrstvy a námrazky)	h	304	1 127,78	342 846,34	1 174,02	
Uklid po zimě	km					
samosběr	km	38	5 608,05	213 105,90	5 837,98	
traktorovým zametačem	km	76	3 395,70	258 073,20	3 534,92	
Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	m2	7600	1,13	8 602,44	1,18	
Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	45600	1,75	79 768,08	1,82	
Čištění vozovek splachováním strojně	m2	11400	0,93	10 557,54	0,96	
Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	10640	7,31	77 734,78	7,61	
Čištění vozovek od nánosů - strojně	m2	319	20,58	6 565,02	21,42	
Neodkladné zásahy	h					
dopravné osobním vozidlem	km	1	10,29	10,29	10,71	
dopravné technologickým vozidlem	km	1	20,58	20,58	21,42	
dopravné nákladním vozidlem	km	1	36,02	36,02	37,49	
pronájem SDZ	ks/den	1	30,87	30,87	32,14	
práce při výkonu	hod	76	267,54	20 333,04	278,51	
Doprava a poplatky za skládkování	t					
dopravné na skládku	m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
	m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
	m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
	m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
	m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
	m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
	m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
	m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
	m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
	m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
	m3 za každý další km	m3	1	15,44	15,44	16,07
skládkovné	t	76	257,25	19 551,00	267,80	
Zabezpečení pracoviště (světelná šípka, souprava světel, kužely)	h	1	504,21	504,21	524,88	
Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2	15200	1,96	29 717,52	2,04	
Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2	30400	34,99	1 063 574,40	36,42	
Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2	1	41,16	41,16	42,85	
Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2	m2	1	34,99	34,99	36,42	
Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2	m2	1	38,07	38,07	39,63	
Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m2	m2	1	39,10	39,10	40,71	
Rízení provozu a dozor	h	61	308,70	18 830,70	321,36	
Vysprávký výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem	t	136	3 493,46	475 109,88	3 636,69	
Vysprávký výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem do uprav. výtlučků	t	1	4 064,55	4 064,55	4 231,20	
Vysprávký výtlučků s použitím turbomechanizmů	t	273	3 375,12	921 407,76	3 513,50	
Rízení provozu a dozor	h	197	308,70	60 813,90	321,36	
Vysprávký výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravených výtlučků	t	114	4 702,53	536 088,42	4 895,33	
Vysprávký výtlučků asfaltovou směsí za horka	t	235	3 344,25	785 898,75	3 481,36	
Vysprávký výtlučků asfaltovou směsí za studena	t	11	13 881,21	152 693,31	14 450,34	
Rízení provozu a dozor	h	114	308,70	35 191,80	321,36	
Podsypná vrstva ze štěrkopísku - tl. 15 cm	m2	1	152,29	152,29	158,54	
Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm	m2	1	267,54	267,54	278,51	
Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm	m2	1	80,26	80,26	83,55	
Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2	m2	1	16,46	16,46	17,14	
Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	1	75,12	75,12	78,20	
Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	1520	108,05	164 228,40	112,47	
Rízení provozu a dozor	h	1	308,70	308,70	321,36	
Odstr. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtlučků	m2	1	200,66	200,66	208,88	

Rízení provozu a dozor	h	61	308,70	18 830,70	321,36	
Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	1	108,05	108,05	112,47	
Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	2660	154,35	410 571,00	160,68	
Frézování spár a prasklin	bm	1	40,13	40,13	41,78	
Zalévání spár asfaltovou záplvkou	bm	1	63,80	63,80	66,41	
Rízení provozu a dozor	h	1	308,70	308,70	321,36	
Naložení na nákladní automobil a odvoz	t	1	298,41	298,41	310,64	
Ruční nakládání	t	1	391,02	391,02	407,05	
Doprava a poplatek za skládkování	t					
dopravné na skládku	m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
	m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
	m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
	m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
	m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
	m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
	m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
	m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
	m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
	m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
	m3 za každý další km	m3	1	15,44	15,44	16,07
skládkovné	t	1	6 585,60	6 585,60	6 855,61	
Dlažba z kostek drobných	m2	380	1 327,41	504 415,80	1 381,83	
Rozebrání dlažby z kostek drobných	m2	380	159,50	60 608,10	166,03	
Rízení provozu a dozor	h	114	308,70	35 191,80	321,36	
Čištění SDZ mytím strojně	ks	304	43,22	13 138,27	44,99	
Čištění SDZ mytím ručně	ks	228	66,89	15 249,78	69,63	
Nátěr rubu SDZ včetně stojanu	ks	38	185,22	7 038,36	192,81	
Nátěr rubu SDZ včetně očištění	ks	1	130,68	130,68	136,04	
Nátěr stojanu SDZ včetně očištění	ks	1	123,48	123,48	128,54	
Výměna SDZ na původním stojanu	ks	76	246,96	18 768,96	257,09	
kulatá značka - typ B	ks	1	1 245,09	1 245,09	1 296,14	
trojúhelník - typ A	ks	1	1 121,61	1 121,61	1 167,60	
dodatková tabule - typ E2	ks	1	895,23	895,23	931,93	
směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	1	1 800,75	1 800,75	1 874,58	
směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1	2 078,58	2 078,58	2 163,80	
místní tabule - typ IS 12	ks	1	1 430,31	1 430,31	1 488,95	
tabule - typ IP 14	ks	1	3 611,79	3 611,79	3 759,87	
tabule - typ IP 16	ks	1	3 889,62	3 889,62	4 049,09	
Narovnání stojanu SDZ	ks	342	159,50	54 547,29	166,03	
Vyrovnání SDZ	ks	228	169,79	38 710,98	176,75	
Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	304	1 229,66	373 815,12	1 280,07	
kulatá značka - typ B	ks	1	1 245,09	1 245,09	1 296,14	
trojúhelník - typ A	ks	1	1 121,61	1 121,61	1 167,60	
dodatková tabule - typ E2	ks	1	895,23	895,23	931,93	
směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	1	1 800,75	1 800,75	1 874,58	
směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1	2 078,58	2 078,58	2 163,80	
místní tabule - typ IS 12	ks	1	1 430,31	1 430,31	1 488,95	
tabule - typ IP 14	ks	1	3 611,79	3 611,79	3 759,87	
tabule - typ IP 16	ks	1	3 889,62	3 889,62	4 049,09	
Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	68	710,01	48 280,68	739,12	
Likvidace SDZ	ks	61	252,11	15 378,41	262,44	
Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	41,16	41,16	42,85	
Nátěr rubu velkoplošné značky	m2	1	148,18	148,18	154,25	
Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	1	166,70	166,70	173,53	
Výměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m2	1	4 239,48	4 239,48	4 413,30	
Osazení velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	7 305,90	7 305,90	7 605,44	
Likvidace velkoplošné DZ včetně nosné konstrukce	m2	1	658,56	658,56	685,56	
Vodorovné dopravní značky plošné - zřízení	m2	34	142,00	4 828,07	147,82	
Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- zřízení	m2	1	152,29	152,29	158,54	
Vodorovné dopravní značky plošné - obnova	m2	623	136,86	85 261,91	142,47	
Vodorovné dopravní značky plošné s balotinou- obnova	m2	1	138,92	138,92	144,61	
Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m2	95	463,05	43 989,75	482,04	
Rízení provozu a dozor	h	76	308,70	23 461,20	321,36	
VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení	bm	1	12,35	12,35	12,85	
VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1672	14,41	24 086,83	15,00	
VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova	bm	1	10,29	10,29	10,71	
VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova	bm	19000	11,32	215 061,00	11,78	
Rízení provozu	h	137	308,70	42 291,90	321,36	
VDZ - vodíci proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení	bm	1	24,70	24,70	25,71	
VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	3344	26,75	89 465,38	27,85	
VDZ - vodíci proužky 25 cm - obnova	bm	1	27,78	27,78	28,92	
VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - obnova	bm	38000	25,73	977 550,00	26,78	
Rízení provozu	h	190	308,70	58 653,00	321,36	
Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním	m2	38	298,41	11 339,58	310,64	
Čištění svodidel mytím strojně	bm	1	5,56	5,56	5,78	
Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1	142,00	142,00	147,82	
Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	266	164,64	43 794,24	171,39	
Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	106	1 296,54	137 433,24	1 349,70	

Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	27	1 378,86	37 229,22	1 435,39
Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	15	370,44	5 556,60	385,63
Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	8	874,65	6 997,20	210,51
Ocelová svodidla - likvidace	bm	1	241,82	241,82	251,73
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	319	150,23	47 924,65	156,39
Osazení zábradlí včetně dodání	bm	27	1 286,25	34 728,75	1 338,99
Zábradlí - likvidace	bm	27	252,11	6 806,84	262,44
Nástavce na svodidla - čištění	ks	76	15,44	1 173,06	16,07
Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	15	236,67	3 550,05	246,37
Nástavce na svodidla - výměna l odrazky	ks	38	39,10	1 485,88	40,71
Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	72,03	72,03	74,98
Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	49,39	49,39	51,42
Směrové sloupky - čištění ručně	ks	1140	36,02	41 057,10	37,49
Směrové sloupky - zřízení	ks	836	28,81	24 086,83	29,99
Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	91	252,11	22 941,56	262,44
Směrové sloupky - znovuosazení	ks	1	365,30	365,30	380,27
Směrové sloupky - vyrovnání	ks	456	45,28	20 645,86	47,13
Směrové sloupky - výměna l odrazky	ks	403	38,07	15 343,42	39,63
Bílění stromu	ks	76	66,89	5 083,26	69,63
Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce)	ks	1	80,26	80,26	83,55
v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí	sada/den	1	535,08	535,08	557,02
v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	195,51	195,51	203,53
Odrazník 30 x 30 - likvidace	ks	1	298,41	298,41	310,64
Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace	ks	1	275,77	275,77	287,08
Doprava a poplatek za skládkování	t	1	115,25	115,25	119,97
m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
m3 za každý další km	m3	1	15,44	15,44	16,07
skládkovné	t	1	617,40	617,40	642,71
Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1	2 521,05	2 521,05	2 624,41
kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	8 129,10	8 129,10	8 462,39
obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	12 348,00	12 348,00	12 854,27
Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	2	596,82	1 193,64	621,29
Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	3	1 018,71	3 056,13	1 060,48
zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	3	1 955,10	5 865,30	2 035,26
Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	504,21	504,21	524,88
Krajnice zpevněná - čištění strojní	m2	1	1,13	1,13	1,18
Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	2,88	2,88	3,00
Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	6460	23,15	149 565,15	24,10
Doprava a poplatek za skládkování	t	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
skládkovné	t	334	257,25	85 921,50	267,80
Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkopísek tl. 8 cm	m2	1	187,28	187,28	194,96
Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkodrt' tl. 8 cm	m2	266	183,16	48 721,09	190,67
Svahování	m2	1	97,76	97,76	101,76
Řízení provozu	h	1	308,70	308,70	321,36
Čištění příkopů od odpadků ručně	h	418	391,02	163 446,36	407,05
Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	17860	11,32	202 157,34	11,78
Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m	bm	1900	53,51	101 665,20	55,70
Doprava a poplatek za skládkování	t	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88

skládkovné	t	15	257,25	3 858,75	267,80
Rízení provozu	h	38	308,70	11 730,60	321,36
Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - ručně	bm	1	24,70	24,70	25,71
Rigoly - čištění nánosů tl. 10cm - strojně	bm	1	23,67	23,67	24,64
Doprava a poplatky za skládkování	t				
m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
skládkovné	t	1	257,25	257,25	267,80
Zřízení dlážděného rigolu	m2	1	859,22	859,22	894,44
Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	15	255,19	3 827,88	265,65
Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	50	207,86	10 392,90	216,38
Propustek - průměr nad 120 cm - čištění	bm	27	385,88	10 418,63	401,70
Doprava a poplatky za skládkování	t				
m3 do 1km	m3	1	61,74	61,74	64,27
m3 do 2km	m3	1	77,18	77,18	80,34
m3 do 3km	m3	1	92,61	92,61	96,41
m3 do 4km	m3	1	108,05	108,05	112,47
m3 do 5km	m3	1	123,48	123,48	128,54
m3 do 6km	m3	1	138,92	138,92	144,61
m3 do 7km	m3	1	154,35	154,35	160,68
m3 do 8km	m3	1	169,79	169,79	176,75
m3 do 9km	m3	1	185,22	185,22	192,81
m3 do 10km	m3	1	200,66	200,66	208,88
m3 za každý další km	m3	1	15,44	15,44	16,07
skládkovné	t	2	257,25	514,50	267,80
Zemní práce - těžení	m3	1	242,84	242,84	252,80
Zemní práce - přesun	m3	1	214,03	214,03	222,81
Zemní práce - uložení	m3	1	105,99	105,99	110,33
Silniční kanalizace - čištění	bm	1	122,45	122,45	127,47
Vpustě silně znečištěné - čištění ruční	ks	8	612,26	4 898,04	637,36
Vpustě silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	710,01	710,01	739,12
Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	1	560,81	560,81	583,80
Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	713,10	713,10	742,33
Silniční obruby - oprava	bm	1	255,19	255,19	265,65
Silniční obruby - zřízení	bm	1	406,46	406,46	423,12
Silniční obruby - rozebrání	bm	1	181,10	181,10	188,53
Štěpkování	h	114	1 025,91	116 954,08	1 067,98
Likvidace polomů	h	57	272,69	15 543,05	283,87
Zpracování odpadového dřeva	h	190	272,69	51 810,15	283,87
Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	114	107,02	12 199,82	111,40
Rízení provozu	h	228	308,70	70 383,60	321,36
Vysazování včetně kůlu a chrániče	ks	1	298,41	298,41	310,64
Údržba - zalévání	ks	1	28,81	28,81	29,99
Řez a průklest ze země	ks	61	202,71	12 365,49	211,02
Řez a průklest ve výškách	ks	365	365,30	133 332,68	380,27
Použití vysokozdvizné plošiny	h	76	769,69	58 496,59	801,25
Ochrana proti škůdcům - osazení chráničů	ks	1	61,74	61,74	64,27
Ochrana proti škůdcům - postřiky	ks	114	53,51	6 099,91	55,70
Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí	h	1	253,13	253,13	263,51
Likvidace pařezů - do průměru 500 mm	ks	1	740,88	740,88	771,26
Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm	ks	1	3 375,12	3 375,12	3 513,50
Kácení včetně odvětvění - do průměru 300 mm	ks	68	518,62	35 265,89	539,88
Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	23	5 093,55	117 151,65	5 302,39
Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	23	8 993,46	206 849,58	9 362,19
Rízení provozu	h	91	308,70	28 091,70	321,36
Vysazování keřů do jamek	m2	1	29,84	29,84	31,06
Údržba keřů - zalévání	m2	1	10,29	10,29	10,71
Keře - průklest	m2	1	32,93	32,93	34,28
Keře - likvidace řezáním	m2	1	21,61	21,61	22,49
Keře - likvidace vytrháváním	m2	1	33,96	33,96	35,35
Zakládání travních porostů	m2	1	20,58	20,58	21,42
Kosení travních porostů strojně	m2	1444000	0,82	1 188 700,80	0,86
Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m2	22800	1,70	38 710,98	1,77
Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	3800	4,63	17 595,90	4,82
Ošetření travních porostů chemickými prostředky	m2	1	1,23	1,23	1,29
Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	241,82	241,82	251,73
Pohotovost na pracovišti	h	1	226,38	226,38	235,66
Pohotovost domácí	h	494	92,61	45 749,34	96,41